
Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

19.04.2008

članice, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 14:00

KAK 1986DOLAR Nika 12,2142 4851.

B20 1990GLAVAČ Kaja 11,838 4552.

KRO 1985TRČEK Helena 11,68154 29463.

KRO 1993KOREN Petra 11,66142 37034.

KP 1989PEČAR Lara 11,4472 4225.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 11,35193 18776.

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 11,22186 20587.

KRO 1991TROPE Špela 10,93155 15638.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,8887 18979.

MASS 1992JUDEŽ Eva 10,68182 159710.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,5443 358511.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,4741 273712.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 9,2315713.

B20 1990PUCELJ Teja NN9 1859

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Dolar Nika 12,15 12,21 12,09 12,21 11,95 X+4,3 +5,7 +5,3 +1,6 +2,4

2. Glavač Kaja 11,49 X 11,67 11,83 11,49 X+3,5 +4,0 +1,4 +0,5

3. Trček Helena 11,19 11,35 11,67 X 11,68 11,61+1,0 +0,6 -0,7 +0,9 +1,3

4. Koren Petra 11,62 11,47 11,29 9,90 10,74 11,66+2,7 +2,7 +2,2 +2,0 +2,5 +3,3

5. Pečar Lara 10,98 11,14 11,44 X - -+1,8 +0,9 +3,7

6. Vukovič Vesna X X 11,35 X 10,53 11,10+3,4 +1,1 +6,4

7. Milenkovič Eva 11,22 X 10,82 X 11,16 X+3,7 +0,3 +0,3

8. Trope Špela 10,93 10,65 10,30 10,83 10,64 10,55+3,0 +1,9 +1,1 +4,3 +1,0 +2,6

9. Dragan Tjaša X 10,35 10,53 10,88 X 10,41+2,6 +1,7 +1,7 +5,4

10. Judež Eva X 10,52 X 10,34 10,68 10,52+4,2 +1,9 -2,8 +3,3

11. Fužir Tjaša 10,21 9,75 10,21 9,95 10,54 X+1,7 +1,9 +3,7 +1,1 +0,7

12. Deberšek Kaja X 10,29 9,93 10,24 10,47 9,68+2,9 +4,0 +7,0 +2,7 +1,9

13. Žnidaršič Maša 9,07 8,79 8,77 9,17 8,86 9,23+2,4 +5,2 +3,1 * +2,4 +5,0
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

članice, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 14:00

KRO 1985SUŠEC Ana 59,23153 9521.

FIT 1992ŠPILER Barbara 57,5730 13232.

FIT 1992CIGLER Petra 39,2227 35793.

DOM 1976PIRNAT Erika 33,2822 29324.

KP 1986GONC Valentina 25,29675.

DOM 1989LETNAR Bernarda 24,1620 11766.

DOM 1992PAVLIČ Petra 24,1321 32907.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sušec Ana X X X 59,23 X X

2. Špiler Barbara X 54,74 X X 57,27 57,57

3. Cigler Petra X X 39,22 X X 38,51

4. Pirnat Erika 26,19 33,28 X 33,11 X X

5. Gonc Valentina X 25,29 X X 22,74 22,88

6. Letnar Bernarda X X 20,39 X X 24,16

7. Pavlič Petra X 21,88 20,31 X 24,13 X

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s 19.04.2008, 14:25

KRO 1982KRIŽAJ Luka 15,13109 28541.

KRO 1984LEVSKI Borij 15,93111 30752.

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s 19.04.2008, 14:40

DOM 1992SITAR Alja 12,0224 6461.

KRO 1994TROŠT Eva 13,11156 14552.

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 13,5392 13963.

PAN 1992GOMBOC Katja 14,06218 34764.
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -4,6 m/s

OL 1974BIKAR Alenka 12,60208 9391.

DOM 1992HRIBAR Klara 13,5717 6602.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 13,7870 4883.

MASS 1991KOCJAN Neža 13,95183 33754.

KRO 1990PERME Kaja 14,23148 31475.

KRO 1993KOREN Petra NN142 3703

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 12,0224 6461.

OL 1974BIKAR Alenka 12,60208 9392.

KRO 1994TROŠT Eva 13,11156 14553.

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 13,5392 13964.

DOM 1992HRIBAR Klara 13,5717 6605.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 13,7870 4886.

MASS 1991KOCJAN Neža 13,95183 33757.

PAN 1992GOMBOC Katja 14,06218 34768.

KRO 1990PERME Kaja 14,23148 31479.

KRO 1993KOREN Petra NN142 3703

člani, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 14:45

GO 1982BATAGELJ Jure 5,1031 30661.

KLC 1988PINTAR Svit 4,8051 1702.

MASS 1986RUPAR Matej 4,50173 5753.

PAN 1983JOKANOVIČ Radovan 4,20214 20244.

MASS 1989HROVAT Klemen 4,00161 29205.

GO 1992ČEBRON Žan 3,8032 31986.

360 420400380 440 470460450 480 510500490 520

- - - - - - XXO - O - O O1. XXXBatagelj Jure

- - - - - - O - XO XXX2. Pintar Svit

- - - XO O XO XXX3. Rupar Matej

- - - XO XXX4. Jokanovič 
Radovan

XXO XO XO XXX5. Hrovat Klemen

- XO XXX6. Čebron Žan
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 19.04.2008, 14:50

PT 1990HORVAT Mitja 11,09226 12751.

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 11,263 19052.

KRO 1987VEBER Žiga 11,64129 7243.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,6984 32744.

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 11,75123 35065.

MASS 1992HAJDU Gašper 11,84160 34836.

KRO 1992GRANDA Anže 12,6799 37067.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 11,3681 23951.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,6252 9302.

PT 1989KUKOVEC Sandi 12,01228 17523.

KRO 1990BIS Luka 12,3193 20824.

MASS 1990POVŠE Blaž 12,35169 22195.

KRO 1993FINK Nejc 12,4596 33656.

KRO 1989PETEH Lovro NN118 1828

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

MASS 1991JERAS Jernej 11,38163 34001.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,4074 32752.

AKŠ 1992VESIČ Andraž 11,692 35613.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,75126 22374.

PT 1989KELENC Aleksander 12,14227 33635.

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo 12,25248 31866.

KRO 1988DRAGOŠ Nick 12,3194 35567.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -4,9 m/s

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 11,6047 33721.

MASS 1991TRUPEJ Jure 11,90177 21542.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 11,9977 36493.

KRO 1983LEGIŠA Jure 12,42110 32944.

KRO 1993KOŠIR Tilen 12,52105 33955.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 12,82212 36486.

KRO 1989GRKMAN Lenart NN100 2247
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1990HORVAT Mitja 11,09226 12751.

AKŠ 1989ZEMLJAK Andrej 11,263 19052.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 11,3681 23953.

MASS 1991JERAS Jernej 11,38163 34004.

KRKA 1992BRULC Blaž 11,4074 32755.

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 11,6047 33726.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,6252 9307.

KRO 1987VEBER Žiga 11,64129 7248.

AKŠ 1992VESIČ Andraž 11,692 35619.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 11,6984 32749.

KRO 1992ŠTRUKELJ Matic 11,75126 223711.

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 11,75123 350611.

MASS 1992HAJDU Gašper 11,84160 348313.

MASS 1991TRUPEJ Jure 11,90177 215414.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 11,9977 364915.

PT 1989KUKOVEC Sandi 12,01228 175216.

PT 1989KELENC Aleksander 12,14227 336317.

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo 12,25248 318618.

KRO 1990BIS Luka 12,3193 208219.

KRO 1988DRAGOŠ Nick 12,3194 355619.

MASS 1990POVŠE Blaž 12,35169 221921.

KRO 1983LEGIŠA Jure 12,42110 329422.

KRO 1993FINK Nejc 12,4596 336523.

KRO 1993KOŠIR Tilen 12,52105 339524.

KRO 1992GRANDA Anže 12,6799 370625.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan 12,82212 364826.

KRO 1989GRKMAN Lenart NN100 2247

KRO 1989PETEH Lovro NN118 1828

člani, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 15:00

KRO 1987KRANJC Jernej 62,77107 611.

KLC 1991MAJCEN Matevž 58,9749 10972.

KRO 1988HOMAR Matevž 56,32101 25563.

ŠDN 1989JEGLIČ Nejc 56,13246 14694.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 55,3795 4165.

MASS 1989VOGRIČ Jure 50,27178 33546.

DOM 1970PIRNAT Jože 49,2114 11407.

MASS 1984JANČAR Jurij 47,44162 1898.

KRO 1989GLAVAN Tomaž 45,0697 28339.

MASS 1991ŠEBENIK Filip 43,01176 324110.

DOM 1989GABROVŠEK Peter 38,4213 122311.
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kranjc Jernej 59,08 62,77 X 58,66 X 58,50

2. Majcen Matevž 54,06 54,22 57,88 58,97 58,05 58,63

3. Homar Matevž X X 55,73 X 56,32 55,12

4. Jeglič Nejc 45,68 54,09 X 56,13 X 54,85

5. Emberšič Danilo Slavko 55,37 52,57 - - - -

6. Vogrič Jure 48,95 X 50,27 48,10 48,68 47,32

7. Pirnat Jože X 45,28 47,86 47,17 49,21 48,58

8. Jančar Jurij 47,44 X X 47,27 X 46,83

9. Glavan Tomaž 45,06 41,77 43,04 44,54 X 43,88

10. Šebenik Filip 43,01 39,20 42,58 42,53 39,81 37,20

11. Gabrovšek Peter X 31,66 31,60 38,42 35,72 35,84

članice, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 

GO 1988KERŠEVAN Jana 1,8035 3401.

KRO 1992KNEZ Nastja 1,60139 29602.

SAT 1990GOLOB Klavdija 1,55238 9603.

KRO 1993KRALJ Tina 1,50143 34164.

KRO 1993FERLIN Nika 1,40136 7585.

KRKA 1992BOBNAR Sara 1,4086 32396.

KRKA 1991STEPAN Nevenka 1,3590 35907.

125 140135130 145 160155150 165 180175170 185

- - - - - - - O O O O XO1. XXXKerševan Jana

- - O O O O O XXO XXX2. Knez Nastja

- - - - XO O O XXX3. Golob Klavdija

- - - O XO XO XXX4. Kralj Tina

O O O XO XXX5. Ferlin Nika

- O O XXO XXX6. Bobnar Sara

- XXO XO XXX7. Stepan Nevenka
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

članice, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 15:20

KLC 1982KLEMEN Urška 4:56,3557 16391.

MB 98 1988KRAŠOVEC Nina 4:57,62201 29672.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 4:57,8089 6903.

DOM 1991SITAR Ajda 5:01,1723 5814.

B20 1988AVGUŠTIN Irena 5:01,827 13555.

PAN 1993MARTINEC Urška 5:02,00219 10646.

VEL 1974RANT Melita 5:02,24271 34547.

MASS 1990BERČIČ Tina 5:02,44278 11998.

PT 1991VESELIČ Maja 5:02,54233 32729.

SEV 1989TERAŽ Maja 5:06,22245 77610.

KLC 1984GOLENAČ Tamara 5:08,3255 285611.

VEL 1988KRAMER Nastja 5:12,47269 151012.

KRKA 1991ŠMAJDEK Aleksandra 5:14,0991 270613.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 5:19,7144 168014.

DOM 1991HUDOKLIN Maja 5:21,4918 58415.

KRO 1992STARMAN Tajda ODS151 1424

TRK 1980ŠINK Petra NN255 1105

DOM 1995ALJANČIČ Eva NN15 3292

PT 1991BRAJKOVIĆ Ana NN230 3530

člani, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 15:30

KRO 1986GORJUP Luka 16,7498 31011.

FIT 1990ŠPILER Marko 15,0325 6042.

KRO 1989KOZMOS Martin 14,91106 11773.

KRKA 1987HRIBAR Tadej 14,6279 13734.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 13,2795 4165.

KRKA 1989BLATNIK Simon 13,1573 27176.

MASS 1972HAFNER Anton 12,79159 26137.

DOM 1970PIRNAT Jože 12,2414 11408.

MASS 1988MAJCEN Matija 11,99165 6819.

KRO 1987PRŠIN Luka 11,66121 130410.

KRO 1990KONČINA Jan 11,27104 357311.

KP 1989SEJARIČ Dino 10,1963 331512.

OL 1979GRILANC Valter NR204 301
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Gorjup Luka 15,59 X 16,28 X 16,74 X

2. Špiler Marko 14,72 14,79 15,03 X X -

3. Kozmos Martin 14,12 X X 14,36 X 14,91

4. Hribar Tadej 14,62 X 14,35 X X X

5. Emberšič Danilo Slavko 11,95 12,32 13,27 12,95 12,85 X

6. Blatnik Simon 11,79 11,90 12,24 13,15 X X

7. Hafner Anton 11,82 12,64 12,79 X 12,23 12,39

8. Pirnat Jože 12,24 11,96 12,13 12,19 12,00 X

9. Majcen Matija 11,16 11,63 11,24 11,61 X 11,99

10. Pršin Luka X X X X 11,66 X

11. Končina Jan 11,27 X X X X 11,15

12. Sejarič Dino X 10,19 X X X X

člani, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 15:35

MASS 1979LETNAR Peter 4:08,82164 22791.

VEL 1990JOVAN Rok 4:13,87258 27202.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:18,4978 32283.

KAK 1990RAMŠAK Tilen 4:20,8740 27394.

PAN 1993ZVER Aleš 4:21,65217 34755.

SEV 1991POVŠIČ Miha 4:22,59243 25106.

PMB 1983PETRINJAK Darko 4:23,09220 15097.

MB 98 1992VERBOŠT Tadej 4:25,42199 36118.

VEL 1990ŠTINEK Tomaž 4:30,55262 7639.

BKR 1989MATKOVIČ Klemen 4:35,9110 320110.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 4:41,18257 324211.

MASS 1995PETRAČ Jan 4:47,96168 343212.

KRO 1993PLANTAN Jaka 5:00,71119 339413.

FIT 1991ZEVNIK Vid NN26 2512

POR 1984VIMPOLŠEK Boštjan NN223 1598

KAK 1990KOGELNIK Gašper NN38 2734
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 15:50

OL 1984OREŠNIK Sara 55,79210 28881.

KLC 1983TOMIĆ Marina 58,7358 22732.

MASS 1988POLOVINA Tina 1:02,98189 17883.

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:05,31273 16084.

MASS 1993MLJAČ Brina 1:09,20187 37305.

SAT 1976KREBELJ Sabina 1:14,26239 29016.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 1:00,23137 16091.

KRO 1990PERME Kaja 1:01,37148 31472.

VEL 1993JEZERNIK Lena 1:02,14268 33393.

KRO 1989LAVRENČIČ Sara 1:04,35145 29184.

MASS 1992TRPIN Eva 1:05,15191 24195.

SAT 1992LUČIĆ Barbara 1:05,83240 34236.

DOM 1990KOGOVŠEK Mihaela 1:07,3019 19367.

KRO 1989NOVAK Zala ODS147 1551

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1981ðUMIČ Danijela 55,5154 6571.

PT 1990PAJTLER Laura 56,97231 23832.

NAK 1983BAJEC Daša 57,86203 27633.

OL 1994VRTAČIČ Nina 58,54211 36354.

KRO 1992BELAJ Urša 59,74133 14505.

VEL 1988RUDNIK Kaja 59,90272 66.

PT 1991ŠKERGET Urška 1:00,44232 32317.

KRO 1991MIHELIČ Maja NN146 2978
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1981ðUMIČ Danijela 55,5154 6571.

OL 1984OREŠNIK Sara 55,79210 28882.

PT 1990PAJTLER Laura 56,97231 23833.

NAK 1983BAJEC Daša 57,86203 27634.

OL 1994VRTAČIČ Nina 58,54211 36355.

KLC 1983TOMIĆ Marina 58,7358 22736.

KRO 1992BELAJ Urša 59,74133 14507.

VEL 1988RUDNIK Kaja 59,90272 68.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 1:00,23137 16099.

PT 1991ŠKERGET Urška 1:00,44232 323110.

KRO 1990PERME Kaja 1:01,37148 314711.

VEL 1993JEZERNIK Lena 1:02,14268 333912.

MASS 1988POLOVINA Tina 1:02,98189 178813.

KRO 1989LAVRENČIČ Sara 1:04,35145 291814.

MASS 1992TRPIN Eva 1:05,15191 241915.

VEL 1989SIMONČIČ Nada 1:05,31273 160816.

SAT 1992LUČIĆ Barbara 1:05,83240 342317.

DOM 1990KOGOVŠEK Mihaela 1:07,3019 193618.

MASS 1993MLJAČ Brina 1:09,20187 373019.

SAT 1976KREBELJ Sabina 1:14,26239 290120.

KRO 1989NOVAK Zala ODS147 1551

KRO 1991MIHELIČ Maja NN146 2978

članice, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 16:00

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 45,02152 16961.

KRO 1985SUŠEC Ana 38,94153 9522.

KRO 1989KRHLIKAR Lina 38,65144 15123.

MASS 1983JEVŠINEK SKOK Daša 36,33181 26794.

SAT 1992MAKARIČ Suzana 35,86241 11915.

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 34,0269 35996.

DOM 1976PIRNAT Erika 33,8822 29327.

KLC 1989HUS Špela 32,9256 1608.

MASS 1991VOZELJ Ksenija 32,49275 23879.

DOM 1989LETNAR Bernarda 31,8620 117610.

KRKA 1991KRNC Kristina 28,3388 335011.

DOM 1988GRUM Mateja 28,0916 88712.

DOM 1992PAVLIČ Petra 27,9921 329013.

KRO 1992KNEZ Nastja 22,39139 296014.

KRO 1990KOMUŠKIČ Teja NN141 3335
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Stojkovič Tamara 44,29 45,02 44,54 43,59 45,02 44,73

2. Sušec Ana 35,89 38,94 X 38,86 33,05 33,73

3. Krhlikar Lina 35,22 X X X 38,65 -

4. Jevšinek Skok Daša 31,26 33,40 34,12 36,33 34,18 X

5. Makarič Suzana 35,45 28,94 33,25 34,96 31,36 35,86

6. Kocjančič Mateja X X 29,62 25,10 34,02 X

7. Pirnat Erika 30,38 X X 33,88 32,73 30,92

8. Hus Špela X X X 27,50 32,92 30,10

9. Vozelj Ksenija 29,89 30,61 30,47 32,49 30,11 31,53

10. Letnar Bernarda 30,90 31,86 X X X 31,70

11. Krnc Kristina X X 28,33 26,03 X X

12. Grum Mateja 22,76 28,09 X 27,28 X 25,90

13. Pavlič Petra X 26,44 X 23,29 21,49 27,99

14. Knez Nastja X 22,39 X 19,19 - -

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 16:05

PAN 1986KREFT Robi 7,07215 4211.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 7,0477 36492.

KRO 1989GRKMAN Lenart 6,81100 22473.

KRO 1991JEREB Miha 6,57103 35054.

PAN 1992VINČEC Gregor 6,41216 35085.

GO 1992PICULIN Luka 6,3733 14326.

KOČ 1987RAČKI Nejc 6,2759 13687.

MASS 1992RUGELJ Luka 6,24172 34948.

KRO 1990BIS Luka 6,2293 20829.

KRO 1993KOŠIR Tilen 6,00105 339510.

KRO 1987URLEP Žiga 5,87128 199611.

KRO 1989PETEH Lovro NN118 1828

20.4.2008, 17:03:41
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kreft Robi X X 7,07 X 6,78 X+2,5 +6,2

2. Gradišek Martin 6,65 7,04 6,64 X 6,70 X+0,5 +5,0 -0,3 +2,2

3. Grkman Lenart X 6,81 2,84 X X X+2,6 -0,1

4. Jereb Miha 6,16 6,57 5,92 5,97 3,21 X+0,7 +6,3 +0,8 +5,0 +1,8

5. Vinčec Gregor 6,09 6,19 6,22 6,41 5,75 6,09+3,2 +1,8 +1,6 +3,3 +0,3 +4,9

6. Piculin Luka 6,15 5,86 5,77 X 5,79 6,37+2,3 +2,7 +0,0 +0,0 +1,0

7. Rački Nejc X X 6,27 6,00 6,17 3,41+1,4 +4,9 +0,2 +2,7

8. Rugelj Luka 5,93 6,24 - - - --1,6 +2,3

9. Bis Luka 6,22 X 5,90 X 6,08 -+4,7 +0,1 +0,5

10. Košir Tilen 6,00 5,98 X X 5,88 5,99+0,3 +2,1 +2,3 +2,5

11. Urlep Žiga 5,33 5,74 X X 5,87 2,33+4,3 +0,9 +4,0 +1,4

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 16:10

KP 1986VUČKO Sandi 51,7565 4351.

KRO 1988DRAGOŠ Nick 54,4194 35562.

VEL 1990ZAPUŠEK David 54,43265 36533.

MASS 1993RUDOLF Žan 54,83171 36384.

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 54,84198 2265.

KRO 1994STERGAR Svarun 1:02,44124 20726.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1992UGOVŠEK Miha 53,40264 36091.

KRO 1992PAVLIČ Matej 53,99117 34412.

KRO 1991PAKRAC Vladimir 55,76116 25233.

KP 1991MARKEŽIČ Mitja 56,7562 36434.

MASS 1994REBOLJ Borut 58,72170 37315.

KRO 1994PREZELJ Tadej 1:00,84120 14496.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KAK 1991HRANJEC Martin 51,0837 35871.

KLC 1991TROFENIK David 52,4653 21822.

PT 1989ČERNIVEC Domen 52,92225 34713.

MB 98 1991FAJFAR Luka 53,81196 32654.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 54,57260 35415.

MB 98 1990BOŠNJAK Klemen 54,94195 32506.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 55,19279 34317.

20.4.2008, 17:03:42
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,92206 19381.

KRO 1985KRESE Damjan 49,93108 15862.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 50,805 33623.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 52,30263 33144.

MB 98 1989FERLE Klavdij 52,55197 27985.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 52,78237 12906.

KRKA 1987POŽES Aljaž 53,0082 18027.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 53,19175 21708.

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 49,92206 19381.

KRO 1985KRESE Damjan 49,93108 15862.

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 50,805 33623.

KAK 1991HRANJEC Martin 51,0837 35874.

KP 1986VUČKO Sandi 51,7565 4355.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 52,30263 33146.

KLC 1991TROFENIK David 52,4653 21827.

MB 98 1989FERLE Klavdij 52,55197 27988.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 52,78237 12909.

PT 1989ČERNIVEC Domen 52,92225 347110.

KRKA 1987POŽES Aljaž 53,0082 180211.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 53,19175 217012.

VEL 1992UGOVŠEK Miha 53,40264 360913.

MB 98 1991FAJFAR Luka 53,81196 326514.

KRO 1992PAVLIČ Matej 53,99117 344115.

KRO 1988DRAGOŠ Nick 54,4194 355616.

VEL 1990ZAPUŠEK David 54,43265 365317.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 54,57260 354118.

MASS 1993RUDOLF Žan 54,83171 363819.

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 54,84198 22620.

MB 98 1990BOŠNJAK Klemen 54,94195 325021.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 55,19279 343122.

KRO 1991PAKRAC Vladimir 55,76116 252323.

KP 1991MARKEŽIČ Mitja 56,7562 364324.

MASS 1994REBOLJ Borut 58,72170 373125.

KRO 1994PREZELJ Tadej 1:00,84120 144926.

KRO 1994STERGAR Svarun 1:02,44124 207227.

20.4.2008, 17:03:42
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

člani, 5.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

19.04.2008, 16:35

POR 1979KOZAN Boštjan 15:43,07222 27121.

MASS 1971ČAUŠEVIĆ Sadet 15:46,56158 31812.

SEV 1970LENDARO Robert 16:15,49242 13493.

VEL 1975KURMANŠEK Sebastjan 16:31,56259 17824.

KAK 1989PETROVIČ Tin 16:33,2139 27445.

DOM 1986JARC Bernard 16:36,97276 9416.

TRK 1970BERČIČ Izidor 16:46,51250 35637.

MASS 1977NOVAK Gašper 16:56,74167 30998.

POR 1987KASTELIC Jože 16:58,64221 14929.

VEL 1988ZUPANC Matej 17:35,32266 149610.

KAK 1990GRILC Tadej ODS36 1198

VEL 1983CVIKL Igor NN256 1633

člani, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

19.04.2008, 17:00

KRKAAK KRKA 1 43,961.
Vodopivec Kristjan, Brulc Blaž, Gradišek Martin, Kokalovič Gregor

PTAK CESTNO PODJETJE PTUJ 1 44,162.
Kukovec Sandi, Černivc Domen, Kelnc Aleksander, Horvat Mitja

MASSAD MASS 1 44,793.
Trupej Jure, Simončič Andraž, Hajdu Gašper, Jeras Jernej

KROAD KRONOS 2 45,584.
Štrukelj Matic, Rudež Vendarmin Tin, Dragoš Nick, Vebr Žiga

KROAD KRONOS 1 45,625.
Moličnik Matic, Krese Damjan, Legiša Jure, Mis Luka

KROAD KRONOS 3 47,226.
Jakša Silvster, Pakrac Vladimir, Granda Anže, Štigl Dušan

KROAD KRONOS 4 52,637.
Prezelj Tadej, Strgar Svarun, Fink Nejc, Košir Tilen

KROAD KRONOS 5 DIS
Zidar Urban, Ljubič Leon, Manfreda Vidrih Val, Frece Klemen

DIS po čl. 170/14

20.4.2008, 17:03:43
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

članice, 4x100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

19.04.2008, 17:10

KPAK KOPER 1 50,251.
Markežič Patricia, Pasar Petra, Pečar Lara, Barundič Nika

KROAD KRONOS 1 51,542.
Gvozdanovič Anja, Belaj Urša, Kocuvan Maja, Lavrenčič Sara

KROAD KRONOS 4 51,783.
Saje Nataša, Trošt Eva, Koren Petra, Žnidaršič Maša

KROAD KRONOS 3 52,844.
Nemanič Elvira, Mihelič Maja, Šmid Eva, Knez Nastja

MASSAD MASS 1 54,645.
Writzl Jerneja, Kolbl Rea, Berčič Maja, Trpin Eva

KRKAAK KRKA 1 55,346.
Krnc Kristina, Dragan Tjaša, Bobnar Sara, Šuštaršič Vesna

KROAD KRONOS 5 56,747.
Pevec Anja, Zagorac Katarina, Barbič Ema, Petrovčič Ana

KROAD KRONOS 2 ODS
Čebulj Tea, Novak Zala, Perme Kaja, Trope Špela

20.04.2008

člani, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:00

KRKA 1987HRIBAR Tadej 44,4879 13731.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 44,1095 4162.

KLC 1979KOROŠEC Kristjan 43,5046 6893.

DOM 1970PIRNAT Jože 31,2514 11404.

KP 1989SEJARIČ Dino 23,6863 33155.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hribar Tadej X X X X X 44,48

2. Emberšič Danilo Slavko X 41,92 X 44,10 40,16 X

3. Korošec Kristjan 41,87 X X X X 43,50

4. Pirnat Jože 30,89 30,34 X 30,09 31,25 29,15

5. Sejarič Dino X X X 19,85 23,68 22,01

20.4.2008, 17:03:43
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:00

OL 1984OREŠNIK Sara 58,39210 28881.

KRO 1991ČEBULJ Tea 1:17,43134 22352.

članice, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:00

KRO 1993KOREN Petra 5,63142 37031.

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,624 33562.

KRO 1985TRČEK Helena 5,52154 29463.

KAK 1986DOLAR Nika 5,4942 4854.

KP 1989PEČAR Lara 5,4672 4225.

MASS 1991MILENKOVIČ Eva 5,36186 20586.

MASS 1993VUKOVIČ Vesna 5,23193 18777.

MASS 1991KOCJAN Neža 5,22183 33758.

KRO 1991TROPE Špela 5,12155 15639.

KRO 1991KOCUVAN Maja 5,11140 176710.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 5,1043 358511.

KRO 1993SAJE Nataša 5,05150 145412.

ŽEL 1991MOHORIČ Anamarija 5,04274 95613.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 4,9741 273714.

KRO 1992KNEZ Nastja 4,96139 296015.

KRKA 1992BOBNAR Sara 4,8986 323916.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,39149 207917.

KRO 1991BALAŽIC Petra 4,37131 219618.

KRO 1993ŽNIDARŠIČ Maša 4,2915719.

KRO 1996BARBIČ Ema 4,24132 370020.

KP 1985PASAR Petra NR71 2686

MASS 1992JUDEŽ Eva NN182 1597

20.4.2008, 17:03:44
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Koren Petra 5,63 5,45 5,53 X 5,43 5,08+2,4 +2,6 +3,2 +1,9 +3,2

2. Kleiderič Klementina X X 5,62 5,38 X 5,48+4,2 +2,2 +2,1

3. Trček Helena 5,35 X 5,45 X 5,52 5,52+3,5 +2,5 +1,5 +2,8

4. Dolar Nika X 5,34 X 5,33 5,30 5,49+4,6 +3,3 +2,1 +1,2

5. Pečar Lara 5,34 5,46 5,05 5,04 4,98 5,22+4,0 +3,6 +0,7 +4,3 +1,6 +1,1

6. Milenkovič Eva X 5,11 5,36 5,14 5,34 4,67+3,3 +2,5 +4,5 +1,6 +0,7

7. Vukovič Vesna 5,20 X 5,10 5,23 5,13 X+3,8 +3,4 +0,9 +2,0

8. Kocjan Neža 4,94 5,18 X 5,22 5,13 5,19+1,9 +3,0 +4,4 +4,0 +3,6

9. Trope Špela X 5,12 4,89 X X 4,93+1,7 +3,7 +4,8

10. Kocuvan Maja X 5,11 X 5,03 3,29 4,87+1,1 +2,1 +2,3 +0,4

11. Fužir Tjaša 4,68 X 5,10 5,07 4,92 4,86+2,4 +4,0 +4,8 +5,6 +3,9

12. Saje Nataša 4,97 X 4,95 4,65 5,05 4,82+3,2 +3,1 +0,9 +2,7 +2,7

13. Mohorič Anamarija 4,94 4,78 4,92 5,04 4,66 4,49+1,7 +2,8 +2,6 +3,8 +5,0 +1,8

14. Deberšek Kaja 4,85 X 4,97 4,78 4,32 4,89+2,5 +3,0 +3,8 +2,2 +3,7

15. Knez Nastja X X 4,96 X X 4,81+3,6 +4,2

16. Bobnar Sara 4,89 X 4,78 X X 4,51+1,3 +3,6 +4,9

17. Petrovčič Ana X 4,31 X 4,39 4,17 X+2,5 +3,6 +2,9

18. Balažic Petra X 4,37 X X X X+0,4

19. Žnidaršič Maša 4,29 3,75 X 3,92 4,08 4,10+2,1 -0,7 +3,7 +2,3 +2,2

20. Barbič Ema X 3,92 4,24 X X X+2,1 +3,4

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:10

KRO 1989TRATAR Klemen 58,19127 15131.

KRO 1962MUHIČ Niko 1:02,39114 7222.

KRO 1991PAKRAC Vladimir 1:04,41116 25233.

KRO 1992JAKŠA Silvester 1:04,69102 37774.

KP 1991MARKEŽIČ Mitja 1:10,0062 36435.

KRO 1982KRIŽAJ Luka NN109 2854

20.4.2008, 17:03:45
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

člani, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:10

ŠEN 1990MIKLAVČIČ Matic 2,05249 16721.

MASS 1991TRUPEJ Jure 2,00177 21542.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 1,95205 12033.

KRKA 1988DRČAR Matej 1,9075 18794.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,85160 34835.

KRKA 1989BLATNIK Simon 1,8573 27176.

170 185180175 190 205200195 207

- - - O O O O O XXX1. Miklavčič Matic

- - O O O O XXO XXX2. Trupej Jure

- - - O O XO XXX3. Šparovec Matjaž

- - O O O XXX4. Drčar Matej

O O O XO XXX5. Hajdu Gašper

O O XO XXO XXX6. Blatnik Simon

članice, kopje

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:10

DOM 1989LETNAR Bernarda 47,3420 11761.

KRO 1990ERKIĆ Aleksandra 42,96135 10542.

DOM 1992PAVLIČ Petra 38,6821 32903.

RAD 1991BEC Anica 38,05234 23524.

SAT 1992MAKARIČ Suzana 37,79241 11915.

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 37,12152 16966.

ŠDN 1990KLANČNIK Karmen 36,91247 14707.

DOM 1988GRUM Mateja 36,6416 8878.

DOM 1976PIRNAT Erika 29,7922 29329.

KRO 1990KOMUŠKIČ Teja NN141 3335

20.4.2008, 17:03:45
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Letnar Bernarda 42,16 43,64 43,31 40,60 38,95 47,34

2. Erkić Aleksandra X 42,48 42,96 - - -

3. Pavlič Petra 34,76 35,27 33,09 34,84 38,68 -

4. Bec Anica 38,05 37,67 34,87 36,22 34,65 33,87

5. Makarič Suzana 37,27 35,87 37,79 37,32 36,33 35,07

6. Stojkovič Tamara 33,81 37,12 - - - -

7. Klančnik Karmen 34,16 35,25 X 36,91 34,40 33,94

8. Grum Mateja 34,41 36,55 X X 36,64 X

9. Pirnat Erika 25,82 28,73 27,58 27,50 24,63 29,79

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:20

OL 1994AHČIN Neža 2:27,83207 38151.

SEV 1989TERAŽ Maja 2:29,14245 7762.

KRO 1991KLEMENČIČ Maša 2:35,62138 17783.

VEL 1992BIZJAK Lejla 2:37,42267 36934.

VEL 1991MLINAR Mateja 2:41,46270 17195.

KRO 1989NOVAK Zala 2:42,28147 15516.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1990PAJTLER Laura 2:19,62231 23831.

MB 98 1988KRAŠOVEC Nina 2:20,61201 29672.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:21,75236 34673.

VEL 1993JEZERNIK Lena 2:22,32268 33394.

DOM 1991SITAR Ajda 2:28,1523 5815.

OL 1989NEMANIČ Lana ODS209 1088

KAK 1990MOČIVNIK Nina NN45 2639

20.4.2008, 17:03:46
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1990PAJTLER Laura 2:19,62231 23831.

MB 98 1988KRAŠOVEC Nina 2:20,61201 29672.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:21,75236 34673.

VEL 1993JEZERNIK Lena 2:22,32268 33394.

OL 1994AHČIN Neža 2:27,83207 38155.

DOM 1991SITAR Ajda 2:28,1523 5816.

SEV 1989TERAŽ Maja 2:29,14245 7767.

KRO 1991KLEMENČIČ Maša 2:35,62138 17788.

VEL 1992BIZJAK Lejla 2:37,42267 36939.

VEL 1991MLINAR Mateja 2:41,46270 171910.

KRO 1989NOVAK Zala 2:42,28147 155111.

OL 1989NEMANIČ Lana ODS209 1088

KAK 1990MOČIVNIK Nina NN45 2639

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:30

KLC 1991TROFENIK David 2:04,9153 21821.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 2:04,95206 19382.

VEL 1990ŠTINEK Tomaž 2:08,72262 7633.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 2:10,69260 35414.

KRO 1988DRAGOŠ Nick 2:12,1694 35565.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 2:12,3383 36636.

MASS 1994REBOLJ Borut 2:13,67170 37317.

KRO 1993PLANTAN Jaka 2:14,03119 33948.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PAN 1993ZVER Aleš 2:03,63217 34751.

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 2:07,34198 2262.

MASS 1993RUDOLF Žan 2:07,66171 36383.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:09,4648 5254.

KP 1992VITEZ Jaka 2:11,3964 9135.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 2:12,99257 32426.

MASS 1995PETRAČ Jan 2:15,03168 34327.

KRO 1994PREZELJ Tadej 2:17,26120 14498.
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SEV 1991POVŠIČ Miha 1:59,40243 25101.

BOV 1990VITEZ Peter 2:00,2612 20562.

VEL 1992UGOVŠEK Miha 2:00,40264 36093.

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:00,95174 33774.

AKK 1985PREZELJ Marko 2:01,251 28075.

MB 98 1992VERBOŠT Tadej 2:03,06199 36116.

SEV 1990SINKOVIČ Lucijan 2:04,82244 16657.

PSČ 1991REJC Urban 2:10,36224 25368.

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1979LETNAR Peter 1:55,64164 22791.

VEL 1990JOVAN Rok 1:56,38258 27202.

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 1:57,15115 28123.

KLC 1990NAVODNIK Peter 1:59,4350 6674.

KAK 1990RAMŠAK Tilen 1:59,8740 27395.

PT 1988VAJDA Aljoša 1:59,88229 17506.

PAN 1990FUJS Matej 2:03,43213 4577.

MB 98 1989FERLE Klavdij 2:03,57197 27988.
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1979LETNAR Peter 1:55,64164 22791.

VEL 1990JOVAN Rok 1:56,38258 27202.

KRO 1983NIKOLIĆ Miroslav 1:57,15115 28123.

SEV 1991POVŠIČ Miha 1:59,40243 25104.

KLC 1990NAVODNIK Peter 1:59,4350 6675.

KAK 1990RAMŠAK Tilen 1:59,8740 27396.

PT 1988VAJDA Aljoša 1:59,88229 17507.

BOV 1990VITEZ Peter 2:00,2612 20568.

VEL 1992UGOVŠEK Miha 2:00,40264 36099.

MASS 1991SAVIČ Sergej 2:00,95174 337710.

AKK 1985PREZELJ Marko 2:01,251 280711.

MB 98 1992VERBOŠT Tadej 2:03,06199 361112.

PAN 1990FUJS Matej 2:03,43213 45713.

MB 98 1989FERLE Klavdij 2:03,57197 279814.

PAN 1993ZVER Aleš 2:03,63217 347515.

SEV 1990SINKOVIČ Lucijan 2:04,82244 166516.

KLC 1991TROFENIK David 2:04,9153 218217.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 2:04,95206 193818.

MB 98 1991ŠVAGELJ Jure 2:07,34198 22619.

MASS 1993RUDOLF Žan 2:07,66171 363820.

VEL 1990ŠTINEK Tomaž 2:08,72262 76321.

KLC 1989LESJAK Jernej 2:09,4648 52522.

PSČ 1991REJC Urban 2:10,36224 253623.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 2:10,69260 354124.

KP 1992VITEZ Jaka 2:11,3964 91325.

KRO 1988DRAGOŠ Nick 2:12,1694 355626.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 2:12,3383 366327.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 2:12,99257 324228.

MASS 1994REBOLJ Borut 2:13,67170 373129.

KRO 1993PLANTAN Jaka 2:14,03119 339430.

MASS 1995PETRAČ Jan 2:15,03168 343231.

KRO 1994PREZELJ Tadej 2:17,26120 144932.
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

članice, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 14:40

FIT 1985DROBNIČ Mateja 3,6028 27891.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,40179 3972.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,30194 583.

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,2029 13184.

GO 1980MELINK Teja 3,20280 3094.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,2034 34746.

MASS 1991KOLBL Rea 3,20184 37347.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 2,90190 33998.

MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,70180 30779.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 2,70192 1442410.

MASS 1996PEČEK Nika 2,20188 368411.

200 250240220 260 290280270 300 330320310 340 370360350

- - - - - - - - - - O XO1. O XO O XXXDrobnič Mateja

- - - - - - - - XO - XXO XO2. O XXXBerčič Maja

- - - - - - O - O O XO O3. XXXWritzl Jerneja

- - - - O - O - O - O XXX4. Melink Teja

- - - - - - O - O - O XXX4. Hojnik Tjaša

- - - - - - - - XXO - O XXX6. Blažej Maja

- - - - - XO O XXO O O O XXX7. Kolbl Rea

- - - - O O XO XXO XXX8. Strnad Maja Ana

- - O XO O XXO XXX9. Blenkuš Špela

- - - - X XO XXX10. Uršič Ana 
Barbara

O O XXX11. Peček Nika
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

člani, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 15:00

KRKA 1987HRIBAR Tadej 48,0579 13731.

KRO 1989KOZMOS Martin 47,13106 11772.

KRO 1986GORJUP Luka 46,8898 31013.

KRKA 1989BLATNIK Simon 42,1173 27174.

TRK 1967JANEŽIČ Tomaž 41,07251 525.

KRO 1987PRŠIN Luka 40,70121 13046.

MASS 1988MAJCEN Matija 39,51165 6817.

TRK 1980OKIČ Edin 37,88254 9598.

KRO 1970EMBERŠIČ Danilo Slavko 35,1295 4169.

MASS 1987MLJAČ Andrej 33,06166 117210.

KRKA 1989ILAR Simon 30,6480 175411.

DOM 1970PIRNAT Jože 30,1514 114012.

KRO 1990KONČINA Jan 29,23104 357313.

KP 1989SEJARIČ Dino 28,7563 331514.

MASS 1972HAFNER Anton 28,31159 261315.

KRKA 1990GAŠPER Martin NR76 744

TRK 1970KRAJNC Robert NN252 1062

KRKA 1989VUKOBRAT Marko NN85 3218

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hribar Tadej 48,05 X X X X X

2. Kozmos Martin 45,38 46,92 X 47,13 47,12 X

3. Gorjup Luka 45,67 X X X 46,88 X

4. Blatnik Simon 36,06 39,67 42,11 X 38,25 38,66

5. Janežič Tomaž X 37,92 41,07 X X X

6. Pršin Luka X X 40,70 X X X

7. Majcen Matija 36,48 39,51 X 37,52 X 23,42

8. Okič Edin 37,19 37,88 X 37,68 X X

9. Emberšič Danilo Slavko X 35,12 X 34,32 - -

10. Mljač Andrej 30,55 X 28,72 32,96 33,06 X

11. Ilar Simon X 25,58 X X 30,64 9,45

12. Pirnat Jože 26,83 28,48 30,15 X 27,87 27,22

13. Končina Jan X 29,23 X X X 27,55

14. Sejarič Dino X 22,49 X X 28,75 X

15. Hafner Anton 24,89 27,85 X 28,06 X 28,31
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s 20.04.2008, 15:00

DOM 1992HRIBAR Klara 26,8417 6601.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 27,5070 4882.

KRO 1989LAVRENČIČ Sara 28,18145 29183.

RAD 1992OBLAK Urška 28,36235 34684.

KRO 1993KOREN Petra NN142 3703

OL 1974BIKAR Alenka NN208 939

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -5,4 m/s

DOM 1992SITAR Alja 24,9624 6461.

KRO 1992BELAJ Urša 26,91133 14502.

KP 1991GULJA Sara 29,1968 35523.

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja NN137 1609

KOČ 1991PUGELJ Anja NN61 3502

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -3,1 m/s

KLC 1981ðUMIČ Danijela 25,9454 6571.

KP 1989BARUNDIČ Nika 26,3966 23112.

NAK 1983BAJEC Daša 26,60203 27633.

KRO 1994TROŠT Eva 26,71156 14554.

KRO 1990PERME Kaja 27,74148 31475.

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 27,9092 13966.
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1992SITAR Alja 24,9624 6461.

KLC 1981ðUMIČ Danijela 25,9454 6572.

KP 1989BARUNDIČ Nika 26,3966 23113.

NAK 1983BAJEC Daša 26,60203 27634.

KRO 1994TROŠT Eva 26,71156 14555.

DOM 1992HRIBAR Klara 26,8417 6606.

KRO 1992BELAJ Urša 26,91133 14507.

KP 1985MARKEŽIČ Patricia 27,5070 4888.

KRO 1990PERME Kaja 27,74148 31479.

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 27,9092 139610.

KRO 1989LAVRENČIČ Sara 28,18145 291811.

RAD 1992OBLAK Urška 28,36235 346812.

KP 1991GULJA Sara 29,1968 355213.

KRO 1993KOREN Petra NN142 3703

KOČ 1991PUGELJ Anja NN61 3502

OL 1974BIKAR Alenka NN208 939

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja NN137 1609

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s 20.04.2008, 15:20

KP 1986VUČKO Sandi 22,5465 4351.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 23,66263 33142.

GO 1992ČEBRON Žan 24,3332 31983.

KRO 1993LINDIČ Mitja 24,72113 14754.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 24,8684 32745.

KRO 1992PUST Maks 27,10122 19916.

MASS 1992RUGELJ Luka NN172 3494

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 22,5081 23951.

NAK 1986VILER Roki 22,79202 992.

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 23,6047 33723.

TRK 1990KRISTAN Matic 23,89253 2434.

KRO 1992GRANDA Anže 26,3099 37065.

KRO 1993LINDIČ Matej 26,55112 15626.

MASS 1992HAJDU Gašper NN160 3483
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

PT 1990HORVAT Mitja 22,69226 12751.

KRKA 1992BRULC Blaž 22,7574 32752.

MASS 1991JERAS Jernej 23,00163 34003.

KRO 1985KRESE Damjan 23,04108 15864.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 25,10279 34315.

KRO 1983LEGIŠA Jure NN110 3294

KOČ 1992VIDMAR Peter NN60 3501

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s

MASS 1991TRUPEJ Jure 23,98177 21541.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 24,27237 12902.

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 24,30123 35063.

PT 1989KELENC Aleksander 25,20227 33634.

KRO 1993FINK Nejc 25,3896 33655.

KRO 1994STERGAR Svarun 29,12124 20726.

KRKA 1988DRČAR Matej ODS75 1879
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 22,5081 23951.

KP 1986VUČKO Sandi 22,5465 4352.

PT 1990HORVAT Mitja 22,69226 12753.

KRKA 1992BRULC Blaž 22,7574 32754.

NAK 1986VILER Roki 22,79202 995.

MASS 1991JERAS Jernej 23,00163 34006.

KRO 1985KRESE Damjan 23,04108 15867.

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 23,6047 33728.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 23,66263 33149.

TRK 1990KRISTAN Matic 23,89253 24310.

MASS 1991TRUPEJ Jure 23,98177 215411.

SAT 1981TRUHAČEV Aleš 24,27237 129012.

KRO 1992RUDEŽ VENDRAMIN Tin 24,30123 350613.

GO 1992ČEBRON Žan 24,3332 319814.

KRO 1993LINDIČ Mitja 24,72113 147515.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 24,8684 327416.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 25,10279 343117.

PT 1989KELENC Aleksander 25,20227 336318.

KRO 1993FINK Nejc 25,3896 336519.

KRO 1992GRANDA Anže 26,3099 370620.

KRO 1993LINDIČ Matej 26,55112 156221.

KRO 1992PUST Maks 27,10122 199122.

KRO 1994STERGAR Svarun 29,12124 207223.

KRKA 1988DRČAR Matej ODS75 1879

KRO 1983LEGIŠA Jure NN110 3294

MASS 1992HAJDU Gašper NN160 3483

KOČ 1992VIDMAR Peter NN60 3501

MASS 1992RUGELJ Luka NN172 3494

članice, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 15:30

KLC 1989HUS Špela 14,4256 1601.

MASS 1983JEVŠINEK SKOK Daša 12,24181 26792.

KRO 1988AVBELJ Barbara 11,32130 25763.

KP 1985PASAR Petra 11,2271 26864.

DOM 1989LETNAR Bernarda 11,1720 11765.

KRO 1987STOJKOVIČ Tamara 10,97152 16966.

DOM 1992PAVLIČ Petra 10,8221 32907.

SAT 1992MAKARIČ Suzana 9,92241 11918.

DOM 1976PIRNAT Erika 9,4522 29329.

KRO 1991TROPE Špela 8,69155 156310.

KRO 1990KOMUŠKIČ Teja NN141 3335

KRO 1989KRHLIKAR Lina NN144 1512
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Hus Špela 13,94 X 13,99 14,42 X 13,59

2. Jevšinek Skok Daša 11,01 11,52 11,92 11,34 12,24 10,94

3. Avbelj Barbara 11,18 11,12 11,12 11,32 X X

4. Pasar Petra - - 11,22 10,78 10,99 X

5. Letnar Bernarda 10,78 X 10,85 11,17 10,76 10,87

6. Stojkovič Tamara 10,97 10,74 10,86 - - -

7. Pavlič Petra X 10,49 10,82 9,66 X 10,49

8. Makarič Suzana 9,51 9,53 9,84 9,16 9,86 9,92

9. Pirnat Erika 8,76 9,45 9,40 X X 9,27

10. Trope Špela - 8,19 8,34 8,69 8,19 8,54

članice, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 15:45

MB 98 1984GRANDOVEC Daneja 10:17,92200 16591.

B20 1988AVGUŠTIN Irena 10:43,907 13552.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja 10:46,8889 6903.

PT 1991VESELIČ Maja 10:52,64233 32724.

VEL 1974RANT Melita 11:03,26271 34545.

KRO 1992STARMAN Tajda 11:23,02151 14246.

KAK 1993LIHTENEGER VIDMAJER Pina 11:26,9944 16807.

VEL 1988KRAMER Nastja 11:31,34269 15108.

BLED 1975RACE Petra 12:01,2411 35479.

KRKA 1991ŠMAJDEK Aleksandra ODS91 2706

KLC 1984GOLENAČ Tamara ODS55 2856

PT 1991BRAJKOVIĆ Ana NN230 3530

MASS 1992LAVRIČ Sara NN185 3401

TRK 1980ŠINK Petra NN255 1105
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Kvalifikacije APS za člane in članice
Ljubljana, 19. in 20. april 2008

člani, 3.000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 16:00

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 9:12,30261 19421.

KAK 1990GRILC Tadej 9:26,0236 11982.

KAK 1989PETROVIČ Tin 9:28,1239 27443.

MASS 1977NOVAK Gašper 9:39,29167 30994.

VEL 1988ZUPANC Matej 9:56,27266 14965.

POR 1984VIMPOLŠEK Boštjan NN223 1598

VEL 1975KURMANŠEK Sebastjan NN259 1782

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

20.04.2008, 16:10

B20 1986MIŠIČ Miroslav 14,576 20271.

KRO 1986ŠIVIC Jure 14,56125 10322.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,3577 36493.

MASS 1990POVŠE Blaž 13,73169 22194.

GO 1992PICULIN Luka 13,5333 14325.

KRO 1993KOŠIR Tilen 12,50105 33956.

KRO 1987URLEP Žiga 11,93128 19967.

KRO 1987VEBER Žiga NR129 724

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Mišič Miroslav 14,21 14,30 14,57 - - X+0,5 +1,6 +1,2

2. Šivic Jure 13,99 14,11 14,18 14,31 14,56 14,52+1,9 +2,5 +2,4 +1,1 +1,9 +1,9

3. Gradišek Martin X 14,18 13,87 14,35 11,59 13,81+1,9 +1,7 +2,2 +0,5 +2,9

4. Povše Blaž 13,31 X 13,06 13,73 13,29 13,54+2,5 +2,8 +1,8 +2,4 +3,5

5. Piculin Luka 12,81 13,02 13,53 X X X+0,4 +0,4 +3,9

6. Košir Tilen 12,32 12,50 X 12,36 X X+1,9 +1,3 +3,1

7. Urlep Žiga X 11,93 X X X -+2,1
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